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CleverPDF 2024 online / 3.0.0
by zbymal · 15/01/2024


CleverPDF to 44 darmowe narzędzia PDF o dużych możliwościach, dostępnych online.
Zespół CleverPDF od lat dostarcza rozwiązania do rekonstrukcji dokumentów. W 2017 roku zdecydowali się uruchomić stronę internetową zapewniając bezpłatne narzędzia do konwersji i edycji online, dzięki czemu użytkownicy plików PDF mogą łatwo wykonywać codzienne zadania za pomocą przeglądarki internetowej.
Udostępniają również wersję komputerową dla użytkowników komputerów Mac i z systemem Windows, które zapewnią jeszcze więcej wspaniałych funkcji. Wersja desktopowa nie wymaga połączenia z Internetem, obsługuje przetwarzanie wsadowe i większe pliki. Oferuje więcej opcji wyjściowych i elastyczność. Dostępne są wersje darmowe i płatne.
Wszystkie przesłane źródłowe pliki wejściowe są używane do generowania nowych plików wyjściowych w zależności od wybranej usługi. Zarówno pliki wejściowe, jak i wyjściowe są trwale usuwane z serwerów 30 minut po przetworzeniu. Masz więc wystarczająco dużo czasu, aby pobrać plik wyjściowy z serwera CleverPDF lub przetworzyć plik wejściowy bez ponownego przesyłania. Jeśli użytkownik zażąda natychmiastowego usunięcia przesłanych i wyjściowych plików (klikając łącza do usuwania plików po przetworzeniu), pliki zostaną trwale usunięte z serwera natychmiast zgodnie z żądaniem. Pliki nie są udostępniane żadnym osobom trzecim ani firmom i nie są tworzone żadne kopie zapasowe plików.
Oferta CleverPDF:
	Konwertuj pliki PDF do formatów Office, iWork i innych: do Word, do iWork Pages (iOS), do JPG, do Excel, do iWork Numbers (iOS), do PNG, do PPTX, do iWork Keynote (iOS), do TIFF, do obrazu (JPG, BMP, PNG i TIFF), do EPUB (e-book), do Mobi (e-book).
	Konwertuj pliki Office, obrazy do formatu PDF: Word, JPG, ODT, Excel, PNG, EPUB, PPTX, TIFF, EPUB do Mobi, wiele obrazów, BMP, Mobi.
	Inne bezpłatne narzędzia PDF: odblokowywanie, ochrona, wyciągnij obrazy, dzielenie, łączenie, zmiana kolejności stron, obracanie, znak wodny, usuwanie stron, kompresowanie, dodawanie numerów stron, konwerter obrazów.
	Dotyczące formatu obrazu: PNG do JPG, tworzenie plików GIF z obrazów, HEIC do JPG, JPG do PNG, TIFF do JPG, GIF do JPG, BMP do JPG, GIF do PNG.

Działa w systemach: wieloplatformowy
Dostęp do Internetu
Licencja: bezpłatny (freeware)
 Strona domowa

 Online

 CleverPDF dla Windows
/instalacyjna .exe/
(29 MB) – v. 3.0.0

Languages online: Arabic, Chinese (Simplified), Chinese (Traditional), Danish, English, Finnish, French, German, Hindi, Indonesian, Italian, Japanese, Korean, Nederlands, Norwegian, Polish, Portuguese, Romanian, Russian, Spanish, Thai, Turkish, Swedish, Vietnamese.
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Komentarze
	zbymal - CudaText 1.210.0 portable
	Emil - Wyliczanie.pl 2024 online
	zbymal - GtkHash 1.5 portable
	zbymal - Google Earth Pro 7.3.6.9796 portable
	Stan Zagórski - Google Earth Pro 7.3.6.9796 portable
	zbymal - Uninstalr 2.2 portable
	zbymal - Czkawka 7.0.0 portable
	zbymal - qBittorrent Enhanced Edition 4.6.3.10 portable
	wapod47227 - qBittorrent Enhanced Edition 4.6.3.10 portable
	zbymal - Messenger 2024 online / 204.0.0.12.162
	zbymal - Visual Studio Code 1.87.0 portable
	zbymal - 7+ Taskbar Tweaker 5.15.1 portable


Popularne posty
	 CrystalDiskInfo 9.2.3 portable

	 Advanced IP Scanner 2.5.4594.1 portable

	 PhotoScape 3.7.0 & PhotoScape X  4.0.2 portable

	 Spectator Earth 2024 online

	 CCleaner 6.21.10918 portable

	 Windows Key Viewer 1.3.0.19 portable

	 GIMP 2.10.36-1 portable

	 USB Repair 11.2.3.2380 portable










Nowość na stronie
AliHelper pomaga kupować na AliExpress
Radio Expert stacje radiowe online
Glarity tłumaczenia między językami
UMP mapa online
DocTranslator natychmiastowe tłumaczenie
WOT: Web of Trust sprawdzi reputację i bezpieczeństwo stron www
PhotoFunia edycja zdjęć online
Definer słownik i tłumacz
Ventusky prognoza pogody
Petal Maps mapy firmy Huawei
No More Spoil rozmywa elementy na stronach www
Musicca pomaga w nauce muzyki
SCPper nowe opcje do Wiki Fundacji SCP
qBittorrent Enhanced Edition fork (rozwidlenie) qBittorrent
VirusTotal Uploader skanowanie plików na VirusTotal
EditThisCookie menedżer plików cookie
Video Hub App przeglądanie i wyszukiwanie filmów na PC
Windows Memory Cleaner czyści pamięć RAM
WindowTop udoskonalenie pulpitu
Online Image Tool przetwarza duże partie plików graficznych
Adobe Acrobat dodatek do pracy z plikami PDF
DownThemAll! pobieranie plików


Programy /.exe/ za free
Giveaway of the Day ; Shareware on Sale ; WinningPC ; The Software Shop

VirusTotal = Bezpieczeństwo
Jak macie jakieś wątpliwości, co do udostępnionego pliku, po pobraniu, przeskanujcie go na portalu VirusTotal lub Jotti

Jotti = Bezpieczeństwo
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